
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulická ruční vrtačka DL – 07

  Vrtání do dřeva, kovů a zdiva
  Exklusivní tříčelisťové sklíčidlo ½“
  Integrované závěsné oko
  Ochrana spouště
  Vynikající poměr výkonu a hmotnosti - vysoká  

    produktivita
  Izolovaná rukojeť přenáší jen minimum tepla
  Přídavnou rukojeť lze namontovat z obou stran  

    vrtačky 
  Vestavěný ventil reverzního chodu
  Provedení pro práci pod vodou k dispozici

VÝHODY POUŽITÍ

VLASTNOSTI

HYDRAULICKÁ RUČNÍ VRTAČKA DL – 07

Hmotnost 2,7 kg

Rozměry 23 x 10 x 26 cm

Průtok hydraulického oleje 11 - 38 l/min.

Provozní tlak 70 - 140 Bar

Sklíčidlo ½“

EHTMA skupina C, D, E

  Nízká hmotnost 
  Nižší nároky na energii –

    jedna hnací jednotka pro více  
    zařízení

  Nízké náklady na údržbu -
    nízké opotřebení 
  Nízké provozní náklady –

    dlouhá životnost

  Šetrné k životnímu prostředí,  
    méně CO2, snížená hlučnost
  Šetrné k uživateli, zplodiny  

    spalovacích motorů a hluk  
    neobtěžují uživatele nářadí

Vrtačka DL – 07 je ideální nástroj pro vrtání do dřeva, kovu a zdiva. Nedílnou součástí je převodový motor Stanley 
Hyrevz™ a ventil pro okamžitý zpětný chod, které nabízejí vysokou spolehlivost a efektivitu při všech typech vrtání. Rukojeť 
je potažená vrstvou tvrdého pěnového plastizolu, přenáší tak jen velmi málo tepla. Pěna plastizol poskytuje pohodlnější 
uchopení nástroje. Přední pozice rukojeti přenáší větší část hmotnosti na ruce a zlepšuje tak rovnováhu a kontrolu nástroje. 
Integrované závěsné oko je vždy k dispozici, na rozdíl od šroubovaných, které se mohou uvolnit a spadnout. Přídavná rukojeť 
se dá namontovat na obě strany vrtačky a poskytuje tak zvýšenou kontrolu a výkon při náročném vrtaní. Pružinový ventil 
poskytuje přesnou kontrolu nad rychlostí otáčení vrtačky a zvýšený komfort obsluhy. 


